ما باید مسیر تکامل چنین جنبش ها را ترسیم نموده و تا پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین خلق را به پیش هدایت نماییم.

پس با توجه به منافع علیای مردم با تمام توش و توان به پیش!

زنده باد همبستگی انترناسیونالیستی خلق

زنده باد جنبش آزادیخواهانه و دموکراتیک توده های ایران

**حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان**

۱۳ میزان ۱۴۰۱ خورشیدی

۵ اکتبر ۲۰۲۲ میلادی

[www.cmpa.io](http://www.cmpa.io)

[sholajawid2@hotmail.com](mailto:sholajawid2@hotmail.com)